八 支 第 １１４ 号

令和７年６月３日

保護者 様

大阪府立八尾支援学校

 准校長  坂田 享介

大阪府立八尾支援学校高等部 教育相談について

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、令和８年度入学希望者高等部教育相談を下記のとおり実施いたします。

つきましては、切り取り線以下の申込書に必要事項を記入の上、ご提出いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和７年９月３日（水）～９月 17日（水）  ※ 土日祝日を除く

２ 対 象   本校高等部に入学を希望する生徒と保護者

３ 内 容   個別の教育相談事項（相談時間は約 30分間です）

４ その他   申込書の【教育相談の時間枠】欄のご都合の悪い日時に×を記入して、６月 20日(金)

        までに中学校の担任へご提出ください。

        後日、日程を調整しご連絡させていただきます。

※ 下記時間帯でご都合の悪い方は、担任を通じて府立八尾支援学校教頭までお知らせください。

※ 療育手帳・身体障害者手帳・精神保健福祉手帳をお持ちの方は、教育相談の際に必ずご持参ください。

※ 車での来校はできません。公共交通機関をご利用くださいますようよろしくお願いします。

切り取り線

八尾支援学校高等部 教育相談 申込書

学校名 八尾市立（    ）中学校           生 徒 名（          ）

保護者名（          ）

どちらかに○をつけてください   1.保護者のみ出席  2.保護者と本人が出席

【教育相談の時間枠】

９月

時間  曜日

３ ４ ５ ８ ９ 10 11 12 16 17

水 木 金 月 火 水 木 金 火 水

①  9:50～10:20

② 10:40～11:10

③ 11:30～12:00

❹ 13:10～13:40

❺ 14:00～14:30

※ご都合の悪い日時に×を記入してください。

６月 20日（金）までに中学校担任へご提出ください。